Prosa : Quo me vertam nescio (PM 20)<sup>9</sup>

**Q**uo me vertam, nescio, F° 6 c  
 Dum stricto iudicio  
 Prelatos circumfero  
 Dum virtutes pondero  
 5 Patrum modernorum.  
 Tanta subit raritas  
 Quod vix unum veritas  
 Probat meritum.  
 (I)n prelatos refluit *(place vide pour l'initiale)*  
 Quod a Roma defluit.  
 10 Versum est in habitum  
 Quod merces, non meritum,  
 Rome dicat jura.  
 Romanorum singulis  
 Animus in oculis  
 15 Et in questu cura.  
**S**i Roma respiceret *Questus jura*  
 Patrum suorum merita, *(Rosenberg : O, si Roma)*

<sup>9</sup> Philippe le Chancelier, prose anonyme pour le fichier La Trobe

Salubrius disponderet  
 Talenta sibi credita ;  
 20 Humilitatem coleret  
 Nube fastus deposita,  
 Nec spe lucri recederet  
 A veritatis semita.  
     **E**n cedit in contrarium  
 25 Nam sanguisuge filie  
 Visus cecant sublimium,  
 Mentis captivant hodie.  
 Sunt eorum supplicium  
 Cura, metus, vigilie  
 30 Preter laborum tedium  
 Et vermes consciencie.

Motet : Quasi non ministerium (PM 21)

(Quadruplum) **Q**uasi non ministerium F° 6<sup>v</sup>

Creditum sit pastoribus  
 Sed regnum et imperium  
 Onus dereliquentibus  
 5 Vacuisque lampadibus,  
 Sumuntur ad dominium  
 Pensantque lane precium  
 Et non curant de ovibus.  
 De quorum sanguis ovium  
 10 Est requirendus manibus.  
 Verum ire vicarium  
 Christi deceret passibus,  
 Christique patrimonium  
 Suis dare pauperibus  
 15 Non ignavis parentibus ;  
 Ac in ovile ovium  
 Non ingressi per ostium  
 Sed vel vi vel muneribus  
 Quesitis post flagicium  
 20 Abutuntur honoribus.

*pensatque*

(Triplum) **T**rahunt in precipicia

Qui nos tenentur regere ;  
 Si qua decent salubria,  
 Pravo deformant opere.  
 Gaudent frui potencia  
 25 Honoris sine onere.  
 Promovent ad officia  
 Quos deberent deprimere  
 Propter verba duplicia  
 Que non abhorrent serere.  
 30 Sed stabiles justicia  
 Hos non cessant depellere  
 Et hii malunt supplicia

*prano*

Pati et vera dicere  
Quam ferre beneficia  
35 Et veritatem tegere.  
Sic jure privilegia  
Promerentur admittere  
Qui presunt in ecclesia,  
Hii abutentes perpere.

(Duplum) **V**e qui gregi deficient  
Tempestatis articulo  
Qui veraces dejiciunt  
Suo fruentes daculo  
Nec pensant nec respiciunt  
45 Sub cujus peccant oculo  
Et animas subjiciunt  
Graviori periculo !  
Onus quod vobis imponunt  
Nolunt movere digito.  
50 Hinc est quod eos diligunt  
Qui palpant in abscondito.  
Hos a secretis abigunt  
Qui vera dicunt subito.